Sánchez,  se  da  cuenta  de  la  certificación  número 1 y su factura número 
CAN/202510010  de  la  obra  “3ª  FASE  REHABILITACIÓN  DE  LA AVENIDA 
ALCALDE ANTONIO ROSAS. SARDINA”, debidamente suscrita por el director 
de obra y contratista ACEINSA MOVILIDAD S.A.; por importe de veintiocho mil 
doscientos treinta y cuatro euros con noventa céntimos (28.234,90 €).

Vista la certificación de obra y la factura correspondiente, la Junta de 
Gobierno Local acordó por unanimidad:

Primero.-  Aprobar  la  certificación  número  1  de  la  obra  “3ª  FASE 
REHABILITACIÓN DE LA AVENIDA ALCALDE ANTONIO ROSAS. SARDINA”, 
debidamente  suscrita  por  el  director  de  obra  y  contratista  ACEINSA 
MOVILIDAD S.A.;  por  importe  de  veintiocho mil  doscientos  treinta  y  cuatro 
euros con noventa céntimos (28.234,90 €).

Segundo.-  Aprobar la factura número  CAN/202510010 por importe de 
veintiocho  mil  doscientos  treinta  y  cuatro  euros  con  noventa  céntimos 
(28.234,90 €).

A.2).- Por el Señor Concejal de Urbanismo, Don Heriberto José Reyes 
Sánchez,  se  da  cuenta  de  la  certificación  número 2 y su factura número

[...]

Vista la certificación de obra y la factura correspondiente, la Junta de 
Gobierno Local acordó por unanimidad:

Primero.-  Aprobar  la  certificación  número  7  de  la  obra  “3ª  FASE 

ALCALDE ANTONIO ROSAS. SARDINA”, debidamente suscrita por el director 
de obra y contratista ACEINSA MOVILIDAD S.A.; por importe de dieciocho mil 
trescientos dos euros con doce céntimos (18.302,12 €).

Vista la certificación de obra y la factura correspondiente, la Junta de 
Gobierno Local acordó por unanimidad:

Primero.-  Aprobar  la  certificación  número  10  de  la  obra  “3ª  FASE 
REHABILITACIÓN DE LA AVENIDA ALCALDE ANTONIO ROSAS. SARDINA”, 
debidamente  suscrita  por  el  director  de  obra  y  contratista  ACEINSA 
MOVILIDAD S.A.; por importe de dieciocho mil trescientos dos euros con doce 
céntimos (18.302,12 €).

Segundo.-  Aprobar la factura número  CAN/202512008 por importe de 
dieciocho mil trescientos dos euros con doce céntimos (18.302,12 €).

A.11).- Por el Señor Concejal de Urbanismo, Don Heriberto José Reyes 
Sánchez,  se  da  cuenta  de  la  certificación  número 11 (última) y su factura 
número  CAN/202512009  de  la  obra  “3ª  FASE  REHABILITACIÓN  DE  LA 
AVENIDA ALCALDE ANTONIO ROSAS.

[...]

Gobierno Local acordó por unanimidad:

Primero.- Aprobar la certificación número 11 (última) de la obra “3ª FASE 
REHABILITACIÓN DE LA AVENIDA ALCALDE ANTONIO ROSAS. SARDINA”, 
debidamente  suscrita  por  el  director  de  obra  y  contratista  ACEINSA 
MOVILIDAD S.A.; por importe de treinta y siete mil setecientos setenta y tres 
euros con trece céntimos (37.773,13 €).

Segundo.-  Aprobar la factura número  CAN/202512009 por importe de 
treinta  y  siete  mil  setecientos  setenta  y  tres  euros  con  trece  céntimos 
(37.773,13 €).

A.12).- Por el Señor Concejal de Urbanismo, Don Heriberto José Reyes 
Sánchez,  se  da  cuenta  de  la  certificación  número 3 y su factura número